Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09

Publicado no Jornal "O Presente" em 16/07/2014, Edição nº 3880

PORTARIA Nº 177/2014

SÚMULA: Constitui Comissão e designa servidores responsáveis pelo
cumprimento de obrigações administrativas relativas ao Contrato
Administrativo Nº 035/2012, Processo Licitatório Modalidade Tomada
de Preços Nº 011/2012, celebrados por este Município, dando outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º Constitui Comissão de servidores municipais para emitirem laudo

sobre a execução da obra e cumprimento de Contrato relativos: Contrato
Administrativo Nº 035/2012, Processo Licitatório Modalidade Tomada de Preços Nº
011/2012, celebrados por este Município com a empresa Petrocon Construtora de
Obras Ltda., para recebimento definitivo por esta municipalidade.

Art. 2º Ficam designados para comporem a referida Comissão, os

Servidores Públicos:

I – Noedi Gund, matrícula nº 7539.6-0;
II – Suely Aparecida Túlio Hey, matrícula nº 1589.0-1;
III – Darci Miguel Schmidt, matrícula nº 967.9-0.

Art. 3º  A Comissão será presidida pelo servidor designado no inciso I,

do artigo anterior, cabendo a ele assegurar o regular desenvolvimento do Processo
Administrativo – PA.

Art. 4º  A Comissão deverá iniciar o Processo Administrativo Disciplinar

no prazo de 03 (três) dias, a contar da publicação deste ato e deverá finalizá-lo no
prazo de 30 (trinta) dias.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 14

de Julho de 2014.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA,
Prefeito